
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA IVIČEVIĆA, 

                        MAKARSKA 

Ante Starčevića 14 

21300 Makarska 

 

Makarska, 4.4.2023. godine 

 

 

                                                          

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska,  

Školski odbor Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, na sjednici održanoj dana 

4.4.2023. , na prijedlog Ravnateljice Škole kao predstavnika Učiteljskog vijeća Osnovne škole 

Stjepana Ivičevića, Makarska,  

donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o 3. dopuni Školskog kurikuluma za šk. godinu 2022./2023. 

 

 

 

 

1. Sadržaj Školskog kurikuluma Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, za školsku 

godinu 2022./2023., stranica 145. dopunjava se sljedećim sadržajem: 

 

            - aktivnosti, program i/ili projekti: dodaje se „ ili Imotski i okolica“, 

            - ciljevi aktivnosti programa i/ili projekta: dodaje se „ ili jezerima u Imotskome“. 

 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                               Vojo Ribičić, prof. 

 

 

 


